



*K2 Byg Allinge ApS
Birkevænget 2
3770 Allinge*

CVR-nummer: 36702559

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8 / 7 2021

Thomas Kaas Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse..... 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K2 Byg Allinge ApS Birkevænget 2 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 12 07 Hjemmeside: www.k2bygallinge.dk E-mail: info@k2bygallinge.dk CVR-nr.: 36 70 25 59 Stiftet: 30. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kaas Rasmussen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive snedker og tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -1.136, hvilket anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.305, og en egenkapital på t.kr. -1.854.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en forøget aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

Selskabets egenkapital forventes retableret ved fremtidig positiv indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	3.454.809	2.222.522
2 Personalemkostninger.....	-4.339.610	-1.947.452
3 Af- og nedskrivninger.....	-75.823	-54.157
DRIFTSRESULTAT	-960.624	220.913
Andre finansielle omkostninger.....	-175.163	-107.141
RESULTAT FØR SKAT	-1.135.787	113.772
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.135.787	113.772
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.135.787	113.772
DISPONERET I ALT	-1.135.787	113.772

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
4 Goodwill	0	16.666
Immaterielle anlægsaktiver	0	16.666
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.522	218.100
Materielle anlægsaktiver	313.522	218.100
ANLÆGSAKTIVER	313.522	234.766
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	570.000	400.000
Varebeholdninger	570.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.683	204.048
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	540.000
Andre tilgodehavender	37.565	3.413
Periodeafgrænsningsposter	51.750	67.200
Tilgodehavender	420.998	814.661
OMSÆTNINGSAKTIVER	990.998	1.214.661
AKTIVER	1.304.520	1.449.427

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.903.995	-768.208
EGENKAPITAL	-1.853.995	-718.208
Ansvarlig lånekapital	350.000	250.000
Kreditinstitutter	190.294	242.658
7 Langfristede gældsforpligtelser	540.294	492.658
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	48.750	45.087
Kreditinstitutter	357.458	571.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753.975	548.094
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.438.106	359.990
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.932	149.932
Kortfristede gældsforpligtelser	2.618.221	1.674.977
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.158.515	2.167.635
PASSIVER	1.304.520	1.449.427
8 Tilbagetrædelseserklæring		
9 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-768.208	-881.980
Årets resultat	-1.135.787	113.772
Overført resultat ultimo	-1.903.995	-768.208
EGENKAPITAL.....	-1.853.995	-718.208

NOTER

	2020	2019
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Det er ledelsens forventning at banken fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed.		
2 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	6
Lønninger.....	3.688.609	1.610.246
Pensioner.....	477.205	220.135
Andre omkostninger til social sikring.....	173.796	117.071
	<u>4.339.610</u>	<u>1.947.452</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Goodwill	16.666	16.667
Småanskaffelser	9.053	8.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.104	28.926
	<u>75.823</u>	<u>54.157</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		50.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2020		<u>50.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-33.334
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-16.666
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>0</u></u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	303.026
Tilgang i årets løb	219.726
Afgang i årets løb.....	-74.200
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	448.552
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-84.926
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-50.104
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-135.030
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	313.522
	<hr/> <hr/>

	2020	2019
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	660.000
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-120.000
	<hr/>	<hr/>
	0	540.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	250.000	350.000	0	0
Kreditinstitutter.....	287.745	239.044	48.750	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	537.745	589.044	48.750	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Tilbagetrædelseserklæring

Ansvarlig lånekapital ydet af virksomhedsdeltagere og ledelse træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet frem til 31. december 2022.

NOTER

2020

2019

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har, primært som følge af en skattemæssig underskudsaldo, et udskudt skatteaktiv på t.kr. 394. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten som følge af væsentlig måleusikkerhed.

Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier på kr. t.kr. 166 er garanteret af Danske Bank A/S

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende en varebil. Leasingaftalen udløber d. 1. juni 2022 og restleasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 20.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 12.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i T.K.R. Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab T.K.R. Holding ApS, CVR-nr. 36 69 38 19. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.